关于对成都市环境应急指挥保障中心会议室LED采购项目采购文件修改的通知
各供应商：
现将成都市环境应急指挥保障中心会议室LED采购项目（成都市政采（2021）A0094号）采购文件作如下修改：
将4.3技术参数及要求中
	序号
	货物名称
	技术参数及要求

	1
	LED显示屏
	★1、物理点间距：≤ 1.53mm。
★2、LED显示屏显示尺寸及面积：长4.8m，高1.6m，面积约为7.68㎡（最终尺寸以现场安装后实际情况为准，但面积偏差应控制在5%以内）。
3、物理密度：≥4225000点/㎡。
4、扫描方式：1/26扫。
5、最大功耗：≤580W/㎡。
6、换帧频率：≥60Hz。
7、色温：3000K-18000K，具有可调整性。
8、使用寿命：≥10万小时。
9、盲点率：小于十万分之一。
10、白平衡亮度：≥450cd/㎡。
11、刷新频率：≥3840Hz。
★12、投标产品应具有国家确定的认证机构出具的强制性产品认证证书（3C认证证书）。（说明：提供证书复印件或强制性认证产品符合性自我声明复印件）
▲13、所投LED显示屏所使用的PCB防火阻燃不低于V-0等级。（说明：提供具有CMA或ILAC-MRA或CNAS或CAL标识的检测报告复印件。）
▲14、所投LED显示屏平均无故障时间：(MTBF)m1≥10000h。（说明：提供具有CMA或ILAC-MRA或CNAS或CAL标识的检测报告复印件。）
●15、所投LED显示屏工作噪音在方圆1米内，噪音声压低于20dBA。（说明：提供具有CMA或ILAC-MRA或CNAS或CAL标识的检测报告复印件。）

	4
	视频处理器
	▲1、具备≥8个千兆网口输出，单机可支持最宽8192像素或最高8192像素的LED显示屏；数字信号接口：≥2路SDI、≥4路DVI。

▲2、最大输入分辨率1920×1200@60Hz，支持分辨率任意设置。

3、最大带载500万像素，最宽或最高可达8192点。

★4、支持视频源任意切换，缩放和裁剪。

5、支持5画面显示，位置、大小可自由调节。

6、具有≥2个USB 2.0通讯接口，用于电脑调试和主控间任意级联。

7、支持亮度和色温调节；支持低亮高灰。

8、支持不少于16种预置模式，可根据需求随时加载保存的预置参数。

修改为
	序号
	货物名称
	技术参数及要求

	1
	LED显示屏
	★1、物理点间距：≤ 1.53mm。
★2、LED显示屏显示尺寸及面积：长4.8m，高1.6m，面积约为7.68㎡（最终尺寸以现场安装后实际情况为准，但面积偏差应控制在5%以内）。
3、物理密度：≥422500点/㎡。
4、扫描方式：1/26扫。
5、最大功耗：≤580W/㎡。
6、换帧频率：≥60Hz。
7、色温：3000K-18000K，具有可调整性。
8、使用寿命：≥10万小时。
9、盲点率：小于十万分之一。
10、白平衡亮度：≥450cd/㎡。
11、刷新频率：≥3840Hz。
★12、投标产品应具有国家确定的认证机构出具的强制性产品认证证书（3C认证证书）。（说明：提供证书复印件或强制性认证产品符合性自我声明复印件）
▲13、所投LED显示屏所使用的PCB防火阻燃不低于V-0等级。（说明：提供具有CMA或ILAC-MRA或CNAS或CAL标识的检测报告复印件。）
▲14、所投LED显示屏平均无故障时间：(MTBF)m1≥10000h。（说明：提供具有CMA或ILAC-MRA或CNAS或CAL标识的检测报告复印件。）
●15、所投LED显示屏工作噪音在方圆1米内，噪音声压低于20dBA。（说明：提供具有CMA或ILAC-MRA或CNAS或CAL标识的检测报告复印件。）

	4
	视频处理器
	▲1、具备≥8个千兆网口输出，单机可支持最宽8192像素或最高4096像素的LED显示屏；数字信号接口：≥2路SDI、≥4路DVI。

▲2、最大输入分辨率1920×1200@60Hz，支持分辨率任意设置。

3、最大带载500万像素，最宽8192点或最高可达4096点。

★4、支持视频源任意切换，缩放和裁剪。

5、支持5画面显示，位置、大小可自由调节。

6、具有≥2个USB 2.0通讯接口，用于电脑调试和主控间任意级联。

7、支持亮度和色温调节；支持低亮高灰。

8、支持不少于16种预置模式，可根据需求随时加载保存的预置参数。

特此通知。
成都市公共资源交易服务中心

2021年7月13日
 3 / 3